
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie planu kontroli zarządczej w 2022 r. 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
r.poz. 305 ze zm.) oraz § 7 ust.3 załącznika do Zarządzenia Nr 0050.78.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan kontroli na 2022 r. zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Lp. Zakres kontroli Nazwa jednostki kontrolowanej/ 

nazwisko osoby kontrolowanej 
Termin 

przeprowadzenia 
kontroli 

osoba wyznaczona do 
przeprowadzenia 

kontroli 
1 Realizacja zamówień publicznych o wartości do 

130 tys. zł 
Marek Serdyński marzec 2022 r. Bogusława Bieszczad 

2 Przechowywanie, stosowanie JRWA oraz 
instrukcji archiwalnej dot. dokumentacji 
projektowej 

Joanna Zatylna Piotr Szymański kwiecień 2022 r. Mria Giertczyk 

3 Wykorzystanie czasu pracy Grupa remontowo-porządkowa kwiecien - 
czerwiec 2022 r. 

Piotr Szymański 

4 Terminowość udzielania odpowiedzi na pisma, 
skargi i wnioski 

wszyscy pracownicy Urzędu 
Miasta i Gminy 

lipiec-wrzesień 
2022 r. 

Bogusława Bieszczad 

5 Gospodarka finansowa w zakresie przyznawania 
stypendiów szkolnych 

Miejsko Gminny Ośrodek 
Społeczny we Wleniu 

wrzesień 2022 r. Maria Gierczyk 

6 Zgodność deklaracji podatkowych ze stanem 
faktycznym 

Podatnicy październik 2022 
r. 

Małgorzata Buciak 
Aleksandra Bukowska 

7 Kontrola wydatków za 2021 r. Zespół Szkół we Wleniu listopad 2022 r. Maria Gierczyk 

§ 2. Kontrolę należy przeprowadzać zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.38.2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wleń z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest upoważnienie wydane przez Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: OUQJX-IDVAE-WJBXK-ROFWL-XHTQC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




